
  
Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM) 

COD. FISC. 80023730825  ~  P.IVA 00605880822 

Via Archirafi, 22 - 90123 Palermo – Tel. 091 23864615 –091 23860223- 091 23861629   

– e-mail: dipartimento.distem@unipa.it – posta certificata distem.unipa@legalmail.it  

 CODICE IPA DISTEM 2INPVJ 

                                                                                                                                                                  

DECRETO n. 17/2020 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Vista la nota n. 13984 del 14 febbraio 2020 dell’U.O. Politiche di internazionalizzazione per la 

mobilità con la quale si chiede di designare i componenti della Commissione per la 

mobilità internazionale dei Dipartimenti/Scuole tenuto conto delle indicazioni contenute 

in detta nota: 

 

 

Vista  l’urgenza di procedere a detta nomina prima della prossima seduta del Consiglio di 

Dipartimento 
 

DECRETA 

 

di designare i seguenti componenti della Commissione per la mobilità internazionale del DiSTeM: 

 

Delegato del Direttore per l’Internazionalizzazione – Prof. Marco Milazzo; 

 

Contact Person per Erasmus + - Dott. Nicola Sinopoli 

 

Delegati all’Internazionalizzazione dei Corsi di Studio:  

Prof. Matteo Cammarata, Coordinatore del Consiglio di Interclasse in Scienze della Natura e 

dell’Ambiente (CISNAM) 

 

Prof. Antonio Caruso, Coordinatore del Consiglio di Interclasse in Scienze della Terra (CIST) 

 

Prof.ssa Salvatrice Vizzini, Coordinatrice del CCdS in Biologia Marina. 

 

 

Il presente decreto verrà portato alla ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

                                                                     Il Direttore 

                                                                   Prof. Valerio Agnesi 

[Copia conforme] UNPA-331 - Prot. 358-21/02/2020 - Rep. Decreti n. 15/2020


